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Link do produktu: https://kaldekor.pl/lampa-wiszaca-seco-3-prem-bl-p-30982.html

Lampa wiszgca SECO 3

PREM BL

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

327,00 zt
399,00z
Dostepny

14 dni
5907106010320
1393/3PREM
5907106010320

Lampa wiszaca Seco to esencja skandynawskiego stylu - prostota formy potgczona z naturalnymi akcentami. Jej metalowy
klosz nadaje nowoczesnego charakteru, a subtelne drewniane detale dodaja ciepta i naturalnosci. Idealna do salonu, jadalni
czy kuchni, lampa Seco wprowadza do wnetrza harmonie i przytulny, nordycki klimat. To sSwietny wybér dla oséb cenigcych

minimalizm oraz inspirowany natura design.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: 18
Kolor lampy: Czarny
Diugos¢ lampy: 140
Zaréwki: 3
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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